РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	26.05.2011
	№  64

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказом  Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 16.07.2010 № 602 «Об утверждении формы торгового реестра, порядка формирования торгового реестра и порядка предоставления информации, содержащейся в торговом реестре» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Отменить:

-  решение Муниципального Совета Северодвинска  от 22.04.2004 № 39 «О порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске»;

- решение Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 32 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета от 22.04.2004 № 39»;

- решение Совета депутатов Северодвинска от 24.12.2009 № 180 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О порядке ведения перечня объектов розничной, оптовой торговли, общественного питания и сферы услуг в Северодвинске».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин